Jacobus filius Gerardi Groij de Driel domum et aream sitam in Busco (dg: ad ?h) iuxta pontem dictum Berenbrugge (dg: ..) inter hereditatem

⁴⁶ Zie ← BP 1176 f 153v 04 tdo 18-10-1380, verkoop van dit huis aan Cristina dvw Franco Hoefsleger.

Ghibonis et Henrici fratrum dictorum de Eijndoven ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex (dg: uno) alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictorum Ghibonis et Henrici fratrum (dg: cum uno) #et cum reliquo# fone (dg: et) ad communem aquam (dg: ex alio) #ibidem# prout ibidem sita est ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditarium censum Henrico de Haren carnifici ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu quatuor librarum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino a festo nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Sta Penu et Gerardus de Vladeracken datum quarta post Dijonisi.

BP 1178 f 320v 02 wo 13-10-1389.

Jordanus zv Arnoldus Tielkini verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jordanus (dg: de Hoc) filius Arnoldi Tielkini prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 320v 03 wo 13-10-1389.

Voornoemde Henricus van Haren en zijn broer Johannes beloofden aan voornoemde Jacobus 30 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Dictus Henricus de Haren #et Johannes eius frater# promisit dicto Jacobo XXX Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 320v 04 wo 13-10-1389.

Johannes Storme maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 5 pond geld, met Sint-Lambertus-Martelaar te betalen, aan voornoemde Johannes overgedragen door hr Gheerlacus Rover ridder.

Johannes Storme hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie Lamberti martiris supportatum dicto Johanni a domino (dg: J) Gheerlaco Rover milite ut dicebat monuit de 3 annis. Testes Penu et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 320v 05 wo 13-10-1389.

Jordanus zv Arnoldus Tielkini maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Johannes van Ghestel met zijn goederen.

Jordanus filius Arnoldi Tielkini omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem de Ghestel cum suis bonis calumpniavit. Testes Scilder et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 320v 06 vr 15-10-1389.

Gheerlacus Boest en zijn vrouw Agnes, dvw Petrus Pijnappel en wv Theodericus zvw Godefridus Sceijvel, droegen over aan Bertha, dvw voornoemde Theodericus en Agnes, tbv haar en haar zuster Weijndelmoedis, het vruchtgebruik dat voornoemde Agnes heeft in een b-erfcijns⁴⁷ van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in de kamers van de kooplieden, tussen de kamer van Reijnerus van Barleham enerzijds en de kamer van kvw mr Godefridus anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Theodericus gekocht had van Theodericus Writer.

Gheerlacus Boest maritus (dg: et tutor) legitimus ut dicebat Agnetis sue uxoris filie quondam Petri Pijnappel relicte quondam Theoderici filii

⁴⁷ Zie → BP 1178 f 130r 10 vr 17-12-1389, Bertha dvw Theodericus zvw Godefridus Sceijvel verkocht de cijns aan Jacobus van den Wiel.

quondam Godefridi Sceijvel et dicta Agnes cum eodem tamquam cum tutore (dg: s) usufructum de Agneti competentem in hereditario censu decem librarum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: de) ex quadam camera et eius fundo sita in Busco in cameris mercatorum ibidem inter (dg: here) cameram Reijneri de Barleham ex uno et inter (dg: hereditatem) cameram liberorum quondam magistri Godefridi ex alio quem censum dictus quondam Theodericus erga Theodericum Writer emendo acquisiverat prout in litteris supportaverunt Berthe filie dicti quondam Theoderici et Agnetis #ad opus sui et ad opus Weijndelmoedis eius sororis# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere in dicto usufructu. Testes (dg: Penu et Spanct datum supra) testes Gerardus et W datum in crastino Calixti.

BP 1178 f 320v 07 +vr 15-10-1389.

Voornoemde Bertha verkocht voornoemde erfcijsns aan Nijcholaus Spijerinc Meus soen. Verkoopster zal haar minderjarige zuster Weijndelmoedis hiervan afstand laten doen {niet afgewerkt contract}.

Dicta Bertha cum suo tutore dictum hereditarium censum (dg: cen) decem librarum vendidit Nijcholao Spijerinc Meus soen supportavit cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper (dg: s) cum tutore super omnia quod ipsa Weijndelmoedem suam sororem dum ad annos pubertatis pervenerit super dicto censu et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare.

BP 1178 f 320v 08 do 14-10-1389.

Willelmus Wauthems soen van Vechel verkocht aan Ywanus Lemkens soen (1) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd op Suart, tussen Johannes Lucas soen en zijn broer Lucas enerzijds en voornoemde Ywanus Lemkens soen anderzijds, (2) een stuk land en aangelegen hofstad, in Veghel, ter plaatse gnd op Suart, beiderzijds tussen voornoemde Ywanus Lemkens soen, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Arnoldus van den Velde.

(dg: solvit). Solvit.

Willelmus Wauthems soen de Vechel 'dece peciam terre sitam in parochia de Vechel in loco dicto op Suart inter hereditatem Johannis Lucas soen et Luce sui fratris ex uno et inter hereditatem Ywani Lemkens soen ex alio atque peciam terre #et domistadium sibi adiacens# sitam in parochia (dg: de) loco predictis inter hereditatem dicti Ywani Lemkens soen ex utroque latere tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi van den (dg: van Vel) Velde hereditarie vendidit dicto Ywano Lemkens soen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Goess datum quinta post Dijonisii.